
1 

 

 

 Reg. č.: VZ-0034/00066001/2024 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - 3 k veřejné zakázce „II/116 Nižbor - Beroun“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) k výše uvedené veřejné zakázce.  
 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

V Zadávací dokumentaci je v bodě týkající se požadavku na technickou kvalifikaci předmětné veřejné 

zakázky u pozice člena č. 2 zástupce stavbyvedoucího vyžadováno doložení osvědčení o autorizaci na 

mosty a inženýrské konstrukce a z praxe jednu dokončenou nebo zprovozněnou dopravní stavbu.  

Vzhledem k předmětu veřejné zakázky shledáváme tento požadavek za neadekvátní, z důvodu, že 

předmět díla neobsahuje rekonstrukci ani novostavbu mostu či jiné inženýrské konstrukce. 

S ohledem k výše uvedenému žádáme Zadavatele o adekvátní opravu kvalifikace veřejné zakázky. 

Vysvětlení ZD:  

Zadavatel opravuje zadání týkající se Mostů a inženýrských konstrukcí na Dopravní stavby: 

člen č. 2 – zástupce stavbyvedoucího  

a) osvědčení o autorizaci dopravní stavby dle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů nebo jiný obdobný doklad vydaný v jiné zemi 
než v ČR, který v této jiné zemi opravňuje jeho držitele ve 
shora uvedeném oboru k výkonu uvedených činností, a 
který je v souladu se zákonem č. 18/2004 Sb., o uznávání 
odborné kvalifikace 

b) minimálně 3 roky v pozici stavbyvedoucího dopravních 
staveb nebo jeho zástupce 
c) z toho minimálně jednu dokončenou nebo 
zprovozněnou dopravní stavbu ve finančním objemu 
minimálně 11 000 000,00 Kč bez DPH 

 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

V soupisu prací se nachází SO Sanace 1. úsek, kde u dvou položek není napsané číslo položky.  

Žádáme Zadavatele o doplnění čísla položky. 

 
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH -   

asf. recyklát kontaminovaný dehtem (ZAS-T3) obsažený v konstr. 

do hl. 5cm 

t 

Profil zadavatele  



2 

 

  
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH -   

asf. recyklát kontaminovaný dehtem (ZAS-T4) obsažený v 

konstrukci v hl. pod 5cm 

t 

 

Vysvětlení ZD:  

Opraveno, přiložen aktualizovaný soupis prací. 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15.03.2024 do 09:00 hod. 

 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH  

 

☒ uveřejňuje v příloze:  

Soupis prací akt v3 

... 

... 

... 

... 

                               

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 


